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Concejo Municipal de Jalapa

2020-2021 ﬁﬂﬂiﬁﬁ,ﬁ
Direccién de Programacion
: Jalapa
Comyrzeanesor Crue

II. Informaciéon

presupuestaria.
c¢) Endeudamiento neto,
financiamiento menos
amortizacion, del que se derivara la
clasificacion por su origen en

Interno y externo



Municipal  ©O
jalapa o> NUNICIPIO DE JALAPA
i, Loy c‘:\

o

o

~ ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion/
' A
Créditos Bancarios
Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo 0.00
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00
Documentos Comerciales por Pagar a Largo Plazo 0.00
Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00
Total Créditos Bancarios 0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a 0.00
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna ' 0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Externa 0.00
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero ' 0.00
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Corto Plazo ' 0.00
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Corto Plazo 0.00
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a ' 0.00
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Largo Plazo 0.00
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Largo Plazo 0.00
Préstamos de la Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo ' 50,786,313.53
Préstamos de la Deuda Publica Externa por Pagar a Largo Plazo 0.00
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo 0.00
Total Otros Instrumentos de Deuda 50,786,313.53
TOTAL 50,786,313.53

Amortizacion
B

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,687,500.06
0.00
0.00
4,687,500.06
4,687,500.06

Endeudamiento Neto
C=A-B

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
46,098,813.47
0.00
0.00
46,098,813.47
46,098,813.47

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

son responsabilidad del erqisor".

= |
x_:_‘“‘-"_- * : __:_---"'"'/

f

S T P

= “~LE. JULIO CESAR PRIEGO ROCHE
DIRECTOR DE PROGRAMACION

Pag. 1de 1
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Concejo Municipal de Jalapa

2020-2021 ﬁglllligiaﬂlal}
Direccion de Programacion
5 Jalapa —
e acie e Ciree

II. Informacion

presupuestaria.

d) Intereses de la deuda



Goncelo -

Nameinal NUNICIPIO DE JALAPA
L et
L
& INTERESES DE LA DEUDA
Py
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
Identificacion de Crédito o Instrumento ] Devengado | Pagado
Créditos Bancarios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica por Pagar a Corto Plazo 1,799,046, 58| 1,799,046.58
Total de Intereses de Créditos Bancarios 1,799,048.58| 1,799,046.58
Otros Instrumentos de Deuda
Intereses cobrados por adelantado a Corto Plazo 0.00 0.00
Intereses cobrados por adelantado a Large Plazo 0.00 0.00
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
TOTAL 1 ,799,046.53' 1,799,046.58

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emiﬁar".

N, & Lee &
[ % | £ ~E S T~
ING. MARTHA ELENA LOF& PEREZ

L.E. JULIO CESAR-PRIEGE ROCHE
DIRECTOR DE PROGRAMACION PRIMER CONCEJAL

Pag. 1 de 1



Concejo Municipal de Jalapa

2020-2021 ﬁnnlcleiq
Direccion de Programacion laliglfalia

III. Informacién
programatica, con la
desagregacion siguiente:
a) Gasto por categoria

Programatica
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Concejo Municipal de Jalapa

2020-2021 Goncejo
Municipal
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~ AL ¥ i

Direccion de Programacion

III. Informacién
programatica, con la
desagregacion siguiente:
b) Programas y Proyectos

de 1nversién
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